

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Акционерное общество «Сосновскагропромтехника»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)										
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4				
					3.1	3.2	3.3	3.4.					
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10				
Рабочие места (ед.)	534	28	0	6		7	15	0	0	0			
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	1146	34	0	6		10	18	0	0	0			
из них женщин	293	10	0	5		1	4	0	0	0			
из них лиц в возрасте до 18 лет	1	0	0	0		0	0	0	0	0			
из них инвалидов	25	1	0	0		0	1	0	0	0			

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страхового пенсионного обеспечения (да/нет)	
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Производство изделий из стеклопластика																								
507	Подсобный рабочий	3.2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
508А	Слесарь-ремонтник	3.2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	2	2	3.1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
509А (508А)	Слесарь-ремонтник	3.2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	2	2	3.1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
510А (508А)	Слесарь-ремонтник	3.2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	2	2	3.1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
Административно-хозяйственный отдел																								
511	Мастер	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Производство механической обработки пластмасс																								
512	Подсобный рабочий	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	2	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
513	Документовед	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Инди-виду-альный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (под-класс) условий труда	Итоговый класс (под-класс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повы-шенный размер оплаты труда (да/нет)	Еже-годный доплат-ный опплат-ный отпуск (да/нет)	Сокра-щенная про-равно-дель-ность рабо-че-го време-ни (да/нет)	Молоко или другие равно-ценные пище-вые продук-ты (да/нет)	Лечеб-но-профи-лакти-ческое питание (да/нет)	Право на досроч-ное назна-чение страхо-вой пенсии (да/нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
514	Специалист по учету (Специалист)	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел капитального строительства																							
515	Облиповщик синтетическими материалами	2	-	3.1	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
516	Инженер-конструктор	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Производство ротационного формования																							
517	Заместитель начальника про-изводства (Заместитель начальника производства (в промышленности))	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
518	Литейщик пластмасс	3.2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
519A	Слесарь механосборочных работ	3.1	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	2	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
520A (519A)	Слесарь механосборочных работ	3.1	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	2	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
521A	Слесарь механосборочных работ	3.1	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	2	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
522A (521A)	Слесарь механосборочных работ	3.1	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	2	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
523	Подсобный рабочий	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
Ремонтно-механический цех																							
524	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Планово-экономический отдел																							
525	Специалист планово-экономического сопровож-дения (Специалист)	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Экспериментальный участок																							
526	Оператор станков с ЧПУ (Опе-ратор станков с программным управлением)	-	-	3.1	3.2	-	-	2	-	-	-	2	2	3.1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда															Итоговый класс (подкласс) условий труда								Право на досрочное назначение в страховую пенсию (да/нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующее излучения	Ионизирующее излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)			
																							3	4	
1		Производство термпрессования																							
527	Заместитель начальника производства (Заместитель начальника производства (в промышленности))	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет		
528	Инженер-технолог	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет		
529	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	2	3.2	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да		
530А	Прессовщик изделий из пластмасс	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да		
531А (530А)	Прессовщик изделий из пластмасс	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да		
532	Оператор станков с ПУ (Оператор станков с программным управлением)	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет		
533	Слесарь механосборочных работ	3.2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	2	2	3.1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет		
534	Уборщик производственных и служебных помещений	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет		

Дата составления: 27.06.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный инженер
(должность)

Леванов Владимир Евгеньевич
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

01.07.2025
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела охраны труда и окружающей среды
(должность)

Сысолетина Светлана Александровна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

01.07.2025
(дата)

Начальник ОТК (председатель Совета трудового коллектива)
(должность)

Левина Галина Александровна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

01.07.2025
(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5253	(подпись)	Брайцева Екатерина Александровна	01.07.2025
(№ в реестре экспертов)		(фамилия, имя, отчество (при наличии))	(дата)
5257	(подпись)	Брайцева Татьяна Александровна	01.07.2025
(№ в реестре экспертов)		(фамилия, имя, отчество (при наличии))	(дата)